בשלב זה, גובר האינטרס הציבורי על הוצרך האישי של המשיב לעבור תהליך גמילה, ובהיעדר התרשמות עמוקה של שירות המבחן כי יש נכונות והתאמה של המשיב להליך שיקומי, אין כל הצדקה לאפשר זאת.

אשר על כן, אני מורה בזאת על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, 25 אוגוסט 2014, בנוכחות
הצדדים.